
  

Č E S K Á  O B E C  S O K O L S K Á

U NÁS V SOKOLE

VÝSTUP NA BLANÍK
pořádá v úterý 28. října 2014

u příležitosti výročí vzniku ČSR

SOKOLSKÁ ŽUPA BLANICKÁ



SOKOLSKÁ ŽUPA BLANICKÁ
a komise turistiky ČOS

Zve všechny bratry a sestry, turisty, příznivce přírody,
všech sportů a setkávání, k výstupu na

který se bude konat v úterý 28. října 2014
(u příležitosti výročí vzniku ČSR).

Program:
- výstup na Blaník po trasách dle vlastního výběru
- předpokládaný sraz účastníků na vrcholu u rozhledny  

v 11:00 hodin

Doporučené trasy:
- z Vlašimi - trasa pro náročné, po červené - cca 10 km,
- z Kondrace - trasa turistická, po červené - cca 5 km,
- z Louňovic pod Blaníkem - trasa tzv. „dětská“,  

po červené - cca 2 km

Kultura:
- v Louňovickém zámku otevřeno muzeum o historii města Louňovice 

pod Blaníkem od 9:00 - 13:00 hodin
- pro účastníky akce bude otevřena rozhledna na Velkém Blaníku od 

11:00 - 14:00 hodin
- výstup na Velký Blaník je možné rozšířit i o výstup na Malý Blaník, 

kde jsou pozůstatky kaple sv. Máří Magdalény

Doprava:
- Autobus - 8:30 Olbramovice
- Sokolovna 9:00 Votice a zpět ve 13:00 Louňovice
- Linkový autobus Praha Florenc - 8:00 Vlašim 9:15

Ubytování:
- je možné zajistit dle přihlášek s počty na telefoním  

čísle: 317 813 921, 733 635 005  
nejpozději však do 14. října 2014

Stravování:
- každý účastník individuálně
- občerstvení bude zpřístupněno ve městě Louňovice pod Blaníkem  

i na rozhledně

Jiné:
- každý účastník obdrží u rozhledny pamětní list
- různé upomínkové předměty

Informace:
- kancelář župy Blanické 

Náměstí T. G. Masaryka 294, 259 01 VOTICE  
e-mail: sokolskazupablanicka@volny.cz

TRASY VEDOU CHKO BLANÍK A VÝSTUP MIMO ZNAČENÉ
CESTY NENÍ PŘÍPUSTNÝ!!!
NA SPOLEČNÉ SETKÁNÍ SE TĚŠÍ POŘADATELÉ

SPONZOŘI:
- AVALA Praha, s.r.o. - reklama a marketing, K jezeru 909/35,  

Praha 4 - Háje, tel.: 774 266 292
- Městský úřad Votice
- ČOS Praha

BLANÍK    (638 m n. m.)


